令和６年５月８日

なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会

委員各位

なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会

委員長 山下 信一郎

第７回なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会に係る

書面決議結果について（お知らせ）

平素は、本委員会について格別のご理解・ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

標記の件について、令和６年４月２４日付けの歴芸村第７号「第７回なら歴史芸術文化

村修復工房使用者等選定委員会書面決議について」にて実施しました意見聴取の結果に基

づき、別添のとおり決議となりましたのでお知らせいたします。

◯決議事項

・修復文化財について（議第１２号）

〒632-0032

奈良県天理市杣之内町437-3

なら歴史芸術文化村 事業推進課

歴史文化係 担当：前

TEL：0743-86-4480  FAX：0743-86-4910